



VENTSPILS DUBULTSPĒĻU TURNĪRS BADMINTONĀ

SACENSĪBU NOLIKUMS

Sacensību organizators	Biedrība "Ventspils badmintona klubs V16".
Sacensību rīkošanas mērķis	<ul style="list-style-type: none">• Popularizēt badmintonu Ventspilī un reģionā;• Stiprināt kontaktus starp badmintonistiem un badmintona klubiem Latvijā un Baltijas valstīs;• Labi pavadīt laiku.
Sacensību vieta	Ventspils Olimpiskais Centrs Sporta iela 7 Ventspils LV-3601
Sacensību laiks	Sesdien, 2016.gada 1.oktobrī: <ul style="list-style-type: none">• 10:00 vīriešu un sieviešu dubultspēlēs;• 15:00 jauktās dubultspēles• Laiks tiks precizēts
Spēļu kategorijas	Sacensības notiek pēc BWF spēles noteikumiem: <ul style="list-style-type: none">• vīriešu dubultspēlēs A un B grupā;• sieviešu dubultspēlēs A un B grupā;• jauktajās dubultspēlēs A un B grupā.
Sacensību dalībnieki un spēļu kārtība	Sacensībās aicināti piedalīties: <ul style="list-style-type: none">• jaunieši no 19 gadu vecuma;• Pieaugušie. <ul style="list-style-type: none">○ A grupā aicināti piedalīties nacionālā līmeņa spēlētāji;○ B grupā visi pārējie;○ Atkarībā no dalībnieku skaita, var tik veiktas izmaiņas sadalījumā par grupām;○ Dļībniekiem tiek garantētas vairākas spēles apakšgrupās vai izliekot spēļu zaros;
Badmintona inventārs	Sacensību dalībnieki spēlē ar savām neilona vai spalvu bumbiņām. Priekšroka tiek dota spalvu bumbiņām. Bumbiņas varēs iegādāties arī uz vietas sporta zālē.
Apbalvošana	Visās līgās, pirmo trīs vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar medaļām un diplomiem, kā arī ar spalvu bumbiņām. Iespējamas pārsteigumu balvas.

Pieteikšanās	Pieteikumi atbilstoši pielikumā esošai pieteikumu formai jāsūta uz e-pastu: Liga.zankovica@inbox.lv un kopija: gunars@badminton.lv
Pieteikumu iesniegšanas termiņš	Pirmdiena, 2016.gada 26.septembris. Pieteikumu forma Pielikumā Nr.1
Pieteikumu atsaukšana	Gadījumā, ja ir radušies apstākļi un Jūs nevarēsiet piedalīties, lūgums novērtēt sacensību organizatoru pūles un par to paziņot sacensību organizatoriem uz iepriekš minētiem e-pastiem, līdz pirmdienai, 2016.gada 28.septembrim, ieskaitot.
Dalības maksa	Par dalību sacensībās nav jāmaksā.
Dalībnieku veselības stāvoklis	Katrs sacensību dalībnieks vai komandējošā organizācija ir atbildīga par savu sportistu veselības stāvokli.
Dalībnieku forma	Atbilstoši vispārpieņemtajām BWF vadlīnijām.
Ceļojumu izdevumi	Spēlētāji vai to komandējošā organizācija nodrošina sacensību dalībniekus nokļūšanai uz sacensībām, kā arī naktsmītnes izdevumus, ja tāda nepieciešama.
Naktsmītnes	Olimpiskā centra viesnīca: http://www.hotelocventspils.lv/ Viesnīca "Dzintarjūra" http://www.dzintarjura.lv/ Papildus naktsmītnes meklēt: http://www.booking.com/Ventspils-Viesnicas
Kafejnīca	Olimpiskajā centrā strādā kafejnīca, kurā ir iespējams paēst siltas pusdienas. Darba laiks no 10.00 līdz 20.00.
Ballīte	Vakariņas ieskaitot, mūzika un konkursi, ieeja 10 Euro.
Kontaktinformācija	Neskaidrību vai jautājumu gadījumā kontaktēties ar: <ul style="list-style-type: none"> • Gunārs Lūsveris, mob. 29111100.

Ventspils badmintona V16 ielūdz visus labi pavadīt laiku Ventspilī, pilsētā ar rītdienu!



VENTSPILS DUBULTSPĒĻU TURNĪRS BADMINTONĀ

Pieteikums

Nr.	Vārds, Uzvārds	Grupa (A;B)	Kategorija (MD, WD, XD)	Dzimšanas gads
1				
2				
3				
...				